
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 837808

Prodej komerčního pozemku, 29159 m², Zákupy
47123, Zákupy

12 143 600 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bílá Iva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 29 159 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rozsáhlých pozemků v Zákupech, které jsou vhodné k investici a komerčnímu
využití. Nachází se na ideálním místě a to na začátku obchvatu ve směru Zákupy - Česká Lípa. Celková plocha tvoří
29159 m2. Na pozemek vede asfaltová komunikace, po které je možno jezdit s těžkou technikou i nákladní dopravou.
Jsou zde asfaltové a betonové plochy, které slouží jako parkoviště. Na pozemku se nachází studna s užitkovou vodou.
Pro více informací či sjednání prohlídky volejte makléře.


